
Njoftimi i kontrates 

 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr 2 Tirane 

Adresa   Rruga e Kavajes -Tirane 

Tel/Fax  0694470363 

E-mail   holtacaku@hotmail.com 

  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim –me mjete elektronike-   

Sherbim 

Sipas Ligjit  te zbatueshem Nr.162 Date 23.12.2020 Per Prokurimin Publik” sherbime 

3.Numri i referencës së procedurës. REF-93806-04-22-2021 

 

4. Objekti  i kontratës:   ”Mirembajtje korrektuese dhe parandaluese per dixhitalizues 

Fujifilm FCR XL2 dhe Printer Fujifilm DRYPIX 7000»           

 

5. Fondi limit  1.227.276 (njemilionedyqindenjezeteshtatemijeedyqindeshtatedhjetegjashte)  leke 

pa TVSH. 

 

6. Burimi i financimit : Te ardhurat dytesore te miratuara .   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  06.05.2021 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     06.05.2021 

 Ligji i zbatueshem per proceduren objekt prokurimi eshte ligji nr.162/2020,si dhe Njoftimeve 

nr.2109 date 24.03.2021 ,nr.2109/1 date 30.03.2021 , nr.2109/3,date 09.04.2021 ,te APP 

Per neneshkrimin e nje kontrate publike ne perfundim te procedures ,operatori ekonomik duhet 

te kete : 

-Kopje te Certifikates elektronike per Fiskalizim, per tatimpaguesit qe perdorin Platformen   

Qendrore te Faturave 

 

 


